
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
Základní plán veřejného osvětlení

1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistická řešení

04/2020 - 05/2021

1.B.G.1 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů

© ČÚZK



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana 2 (91)

Legenda

širší vztahy

  hlavní pohledová osa

	 	 důležité	pohledové	osy

	 	 pohledová	osa	věží

	 	 hlavní	pohledově	exponované	části	fasády

	 	 důležité	pohledově	exponované	části	fasády

	 	 pohledově	exponované	části	střech

	 	 pohledově	exponované	části	věží

  okolí a pozadí objektu

situace	a	pohledy

	 	 osvětlení	jantarovým	světlem	<2000	K	

	 	 osvětlení	teple	bílým	světlem	<3000	K

	 	 osvětlení	neutrálně	bílým	světlem	<4000	K

	 	 osvětlení	chladně	bílým	světlem	<5000	K

	 	 svítidlo	umístěným	na	stožáru

	 	 zemní	svítidlo

	 	 svítidlo	umístěné	na	střeše

	 	 svítidlo	umístěné	uvnitř	části	objektu



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	3	(91)

OSVĚTLOVANÁ	STAVBA

Kostel	Neposkvrněného	početí	Panny	Marie	a	sv.	Ignáce
Kostel	Panny	Marie
Kostel	sv.	Vavřince
Kostel	Církve	čerskoslovenské	bratrské
Kaple	Panny	Marie
Kaple	sv.	Michaela	Archanděla	na	hřbitově	sv.	Jakuba
Radnice
Černá	věž
Bílá	věž
Vlakové	nádraží
Městské	divadlo
Okresní soud
Muzeum	Dr.	Hostaše
Bývalé	jezuitské	koleje
Lékárna	U	Bílého	jednorožce
Dům	kultury

Kostel	sv.	Martina	na	Hůrce
Kostel	sv.	Mikuláše	v	Lubech
Kostel	sv.	Michala	ve	Štěpánovicích
Kostel	sv.	Václava	v	Kydlinách
Kostel	sv.	Petra	a	Pavla	v	Habarticích
Kostel	sv.	Matouše	v	Krištíně
Kaple	sv.	Jana	Nepomuckého	v	Otíně
Kaple	sv.	Jana	Nepomuckého	v	Tajanově
Kaple	sv.	Jana	nepomuckého	ve	Vícenicích
Kaple	sv.	Václava	v	Soběticích
Kaple	sv.	Antonína	Paduánského	ve	Střeziměři
Kaple	Panny	Marie	v	Točníku

ZOBRAZENO	NA	LISTU	Č.

4
8

13
16
19
22
25
28
31
34
37
40
43
46
50
53

56
59
62
65
68
71
74
77
80
83
86
89



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	4	(91)

kostel Neposkvrněného početí Panny Marie, Klatovy
Širší	vztahy

1:	1	000

De
ni

so
va

Balbínova

Kpt. Jaroše

Va
nč

ur
ov

a

Podbranská

Čs. legií

Ra
nd

ov
a

Tyršova

nám. Míru

Divadelní

sady Na Valech  

Vrb
ova

De
ni

so
va

Balbínova

Kpt. Jaroše

Va
nč

ur
ov

a

Podbranská

Čs. legií

Ra
nd

ov
a

Tyršova

nám. Míru

Divadelní

sady Na Valech - pěší

ul
ice

 p
ro

 p
ěš

í p
od

 Č
er

no
u 

vě
ží

Vrb
ova

parkoviště u sadů Na Valech

pěší cesta za městskou knihovnou

Podbranská - nájezd z Tyršovy

sady Na Valech - př
íjezdová cesta

ná
m

. M
íru

pě
ší 

ce
st

a 
za

 m
ěs

ts
ko

u 
kn

ih
ov

no
u



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	5	(91)

De
ni

so
va

Balbínova

Kpt. Jaroše

Va
nč

ur
ov

a

Podbranská

Čs. legií

Ra
nd

ov
a

Tyršova

nám. Míru

Divadelní

sady Na Valech - pěší

ul
ice

 p
ro

 p
ěš

í p
od

 Č
er

no
u 

vě
ží

Vrb
ova

parkoviště u sadů Na Valech

pěší cesta za městskou knihovnou

Podbranská - nájezd z Tyršovy

sady Na Valech - př
íjezdová cesta

ná
m

. M
íru

pě
ší 

ce
st

a 
za

 m
ěs

ts
ko

u 
kn

ih
ov

no
u

kostel Neposkvrněného početí Panny Marie, Klatovy
Situace
1:	500

D1

D1
D1

F1

F1

F2

F3

F3

D2

D2



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana 6 (91)

De
ni

so
va

Balbínova

Kpt. Jaroše

Va
nč

ur
ov

a

Podbranská

Čs. legií

Ra
nd

ov
a

Tyršova

nám. Míru

Divadelní

sady Na Valech - pěší

ul
ice

 p
ro

 p
ěš

í p
od

 Č
er

no
u 

vě
ží

Vrb
ova

parkoviště u sadů Na Valech

pěší cesta za městskou knihovnou

Podbranská - nájezd z Tyršovy

sady Na Valech - př
íjezdová cesta

ná
m

. M
íru

pě
ší 

ce
st

a 
za

 m
ěs

ts
ko

u 
kn

ih
ov

no
u

kostel Neposkvrněného početí Panny Marie, Klatovy
Pohled	od	náměstí	Míru

Enviromentální	zóna:	E4				/			Pozadí	a	okolí:	silněji	osvětlené			/			Veřejné	osvětlení	v	okolí:	15	-	30	lx

F1:		 Plošné	osvětlení	věží
 jas průčelí: 10 cd.m-2, teplota chromatičnosti: ± 4000 K, min. index. podání barev: 90
F2:		 Plošné	osvětlení	hlavního	průčelí
 jas průčelí: 20 cd.m-2, teplota chromatičnosti: ± 4000 K, min. index. podání barev: 90
F3:		 Plošné	osvětlení	části	fasády
 jas průčelí: 5 cd.m-2, teplota chromatičnosti: ± 4000 K, min. index. podání barev: 90
D1:		 Osvětlení	detailu	portálů
 jas průčelí: 20 cd.m-2, teplota chromatičnosti: ± 3000 K, min. index. podání barev: 90
D2:		 Osvětlení	vnitřní	části	zvonového	patra	věže
 jas průčelí: 5 cd.m-2, teplota chromatičnosti: ± 2000 K, min. index. podání barev: 90

D2
D2

F1F1

F2

D1

D1

D1



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	7	(91)

kostel Neposkvrněného početí Panny Marie, Klatovy
Pohled	od	náměstí	Míru

D2

D2

D1
D1D1

F2
F1

F1
F1

F1
F1

F1

F3

F1



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana 8 (91)

kostel Panny Marie, Klatovy
Širší	vztahy

1:	1	000

Plánická

Pr
až

sk
á

Kr
am

er
io

va
Václavská

Čs. legií

Křížová

Pa
vl

ík
ov

a

Jirsíkova

Hostašovy sady 

Zlatnická

Jiráskova

nám. Míru

Klatovy I

Pr
až

sk
á

Křížovánám. Míru



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana 9 (91)

Kr
am

er
io

va

Václavská
 legií

ov
a

Jirsíkova

Hostašovy sady - p

Klatovy I

kostel Panny Marie, Klatovy
Situace
1:	500

D1

D1

D1

D1

D1D1D1

D1
D1D1

D1D1

D1 D1 D1 D1 D1 D1 D1

D1
D1

D2

D2

D2

D2

S1

S1

S1

S1

D3

D3



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	10	(91)

kostel Panny Marie, Klatovy
Pohled	z	Krameriovy	ulice

Enviromentální	zóna:	E4				/			Pozadí	a	okolí:	mírně	osvětlené			/			Veřejné	osvětlení	v	okolí:	5	-	15	lx

D1:		 Osvětlení	opěrných	pilířů
 jas průčelí: 5 cd.m-2, teplota chromatičnosti: ± 3000 K, min. index. podání barev: 90

D2:		 Osvětlení	opěrných	pilířů
 jas průčelí: 10 cd.m-2, teplota chromatičnosti: ± 3000 K, min. index. podání barev: 90

D3:		 Osvětlení	vnitřní	části	zvonového	patra	věže
 jas průčelí: 5 cd.m-2, teplota chromatičnosti: ± 2000 K, min. index. podání barev: 90

S1:		 Osvětlení	střechy
 jas průčelí: 3 cd.m-2, teplota chromatičnosti: ± 4000 K, min. index. podání barev: 90

D2
D2

D2D2
D1

D1
D1



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana 11 (91)

kostel Panny Marie, Klatovy
Pohled	z	Křížové	ulice

Enviromentální	zóna:	E4				/			Pozadí	a	okolí:	mírně	osvětlené			/			Veřejné	osvětlení	v	okolí:	5	-	15	lx

D1:		 Osvětlení	opěrných	pilířů
 jas průčelí: 5 cd.m-2, teplota chromatičnosti: ± 3000 K, min. index. podání barev: 90

D2:		 Osvětlení	opěrných	pilířů
 jas průčelí: 10 cd.m-2, teplota chromatičnosti: ± 3000 K, min. index. podání barev: 90

D3:		 Osvětlení	vnitřní	části	zvonového	patra	věže
 jas průčelí: 5 cd.m-2, teplota chromatičnosti: ± 2000 K, min. index. podání barev: 90

S1:		 Osvětlení	střechy
 jas průčelí: 3 cd.m-2, teplota chromatičnosti: ± 4000 K, min. index. podání barev: 90

D1
D1D1D1D1D1D1D1D1D1

S1

S1

D3

D3



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana 12 (91)

kostel Panny Marie, Klatovy
Pohled	z	Jirsíkovy	ulice

Enviromentální	zóna:	E4				/			Pozadí	a	okolí:	mírně	osvětlené			/			Veřejné	osvětlení	v	okolí:	5	-	15	lx

D1:		 Osvětlení	opěrných	pilířů
 jas průčelí: 5 cd.m-2, teplota chromatičnosti: ± 3000 K, min. index. podání barev: 90

D2:		 Osvětlení	opěrných	pilířů
 jas průčelí: 10 cd.m-2, teplota chromatičnosti: ± 3000 K, min. index. podání barev: 90

D3:		 Osvětlení	vnitřní	části	zvonového	patra	věže
 jas průčelí: 5 cd.m-2, teplota chromatičnosti: ± 2000 K, min. index. podání barev: 90

S1:		 Osvětlení	střechy
 jas průčelí: 3 cd.m-2, teplota chromatičnosti: ± 4000 K, min. index. podání barev: 90

D1

D1

D1D1D1
D1

D2

D2

D2D2

D3

D3



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	13	(91)

kostel sv. Vavřince, Klatovy
Širší	vztahy

1:	1	000

Vídeňská

Plánická

Školní

Komenského

Křížová

Pa
vl

ík
ov

aKr
am

er
io

va

nám. Míru

Podbranská

Hostašovy sady 

Vá
cl

av
sk

á
Vrchlického sady 

Školní - apendix u bytovek

Vídeňská

Plánická

Školní

Komenského

Křížová

Pa
vl

ík
ov

aKr
am

er
io

va

ná
m

. M
íru

Vr
ch

liv
ké

ho
 sa

dy
 - 

ul
ic

e 
pr

o 
pě

ší

Podbranská

Ho
st

aš
ov

y 
sa

dy
 - 

pě
ší

ul
ic

e 
pr

o 
pě

ší
 u

 k
os

te
la

 sv
. V

av
řin

ce

Vá
cl

av
sk

á

Vrchlického sady - pěší

Školní - apendix u bytovek

Vrchlického sady - pěší
Vrchlického sady - pěší

Vr
ch

lic
ké

ho
 s

ad
y 

- p
ěš

í



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	14	(91)

Vídeňská

Plánická

Školní

Komenského

Křížová

Pa
vl

ík
ov

aKr
am

er
io

va

ná
m

. M
íru

Vr
ch

liv
ké

ho
 sa

dy
 - 

ul
ic

e 
pr

o 
pě

ší

Podbranská

Ho
st

aš
ov

y 
sa

dy
 - 

pě
ší

ul
ic

e 
pr

o 
pě

ší
 u

 k
os

te
la

 sv
. V

av
řin

ce

Vá
cl

av
sk

á

Vrchlického sady - pěší

Školní - apendix u bytovek

Vrchlického sady - pěší
Vrchlického sady - pěší

Vr
ch

lic
ké

ho
 s

ad
y 

- p
ěš

í

kostel sv. Vavřince, Klatovy
Situace
1:	500

D1 D1 D1 D1

D2

D2

D2

D2

D2
D2

D2

D2

D2
D2 D2

D2 D2 D2

D2

D2

D2

D2

D2
D2D2D2D2D2D2D2

F1



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	15	(91)

Vídeňská

Plánická

Školní

Komenského

Křížová

Pa
vl

ík
ov

aKr
am

er
io

va

ná
m

. M
íru

Vr
ch

liv
ké

ho
 sa

dy
 - 

ul
ic

e 
pr

o 
pě

ší

Podbranská

Ho
st

aš
ov

y 
sa

dy
 - 

pě
ší

ul
ic

e 
pr

o 
pě

ší
 u

 k
os

te
la

 sv
. V

av
řin

ce

Vá
cl

av
sk

á

Vrchlického sady - pěší

Školní - apendix u bytovek

Vrchlického sady - pěší
Vrchlického sady - pěší

Vr
ch

lic
ké

ho
 s

ad
y 

- p
ěš

í

kostel sv. Vavřince, Klatovy
Pohled	od	Plánické	ulice

Enviromentální	zóna:	E4				/			Pozadí	a	okolí:	silněji	osvětlené			/			Veřejné	osvětlení	v	okolí:	15	-	30	lx

F1:		 Plošné	osvětlení	části	fasády
 jas průčelí: 10 cd.m-2, teplota chromatičnosti: ± 4000 K, min. index. podání barev: 90

D1:		 Osvětlení	detailu	pilastrů
 jas průčelí: 15 cd.m-2, teplota chromatičnosti: ± 3000 K, min. index. podání barev: 90

D2:		 Osvětlení	detailu	pilastrů
 jas průčelí: 5 cd.m-2, teplota chromatičnosti: ± 3000 K, min. index. podání barev: 90

D1 D1
D1

D1

D1 D1 D1 D1

D1D1D1D1

F1



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana 16 (91)

kostel Církve československé bratrské, Klatovy
Širší	vztahy

1:	1	000

Nádražní

Dukelsk
á

nábř. Kpt. Nálepky

M
asarykova

Vaňkova

Budovcova

U Retexu

Bezru
čova

Revoluč
ní

Tylovo nábř.Ná
dr

až
ní

Nádražní

Dukelsk
á

nábř. Kpt. Nálepky

M
asarykova

Vaňkova

Budovcova

U Retexu

Bezru
čova

Revoluč
ní

Dukelsk
á - m

ost

Tylovo nábř.

Be
zr

uč
ov

a 
- l

áv
ka

Dukelská - pěší cesta před státním zastupitelstvím

Ná
dr

až
ní



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	17	(91)

Nádražní

Dukelsk
á

nábř. Kpt. Nálepky

M
asarykova

Vaňkova

Budovcova

U Retexu

Bezru
čova

Revoluč
ní

Dukelsk
á - m

ost

Tylovo nábř.

Be
zr

uč
ov

a 
- l

áv
ka

Dukelská - pěší cesta před státním zastupitelstvím

Ná
dr

až
ní

kostel Církve československé bratrské, Klatovy
Situace
1:	500

D1

D1



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana 18 (91)

Nádražní

Dukelsk
á

nábř. Kpt. Nálepky

M
asarykova

Vaňkova

Budovcova

U Retexu

Bezru
čova

Revoluč
ní

Dukelsk
á - m

ost

Tylovo nábř.

Be
zr

uč
ov

a 
- l

áv
ka

Dukelská - pěší cesta před státním zastupitelstvím

Ná
dr

až
ní

kostel Církve československé bratrské, Klatovy
Pohled	od	Dukelské	ulice	

Enviromentální	zóna:	E4				/			Pozadí	a	okolí:	mírně	osvětlené			/			Veřejné	osvětlení	v	okolí:	5	-	15	lx

D1:		 Osvětlení	části	fasády
 jas průčelí: 5 cd.m-2, teplota chromatičnosti: ± 4000 K, min. index. podání barev: 90

D1D1



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana 19 (91)

kaple Panny Marie Klatovské, Klatovy
Širší	vztahy

1:	1	000

Jiráskova

Václavská

Palackého

Dobrovského

Za
 B

er
án

ke
m

N
a 

Ch
uc

hl
i -

 p
ěš

í

Štorchova

Na Korábu - p
ěší

Čs. legií

Jirsíkova

N
a 

Ch
uc

hl
i

Na
 K

or
áb

u

Korálkova

Za Beránkem - pěší

Štorchova - závěr u bytovek

Štorchova - pěší

Na Chuchli - apendix u bytovek

N
a 

Ch
uc

hl
i -

 p
ar

ko
vi

št
ě

pěší cesta za kostelem Narození P.M.

Na Chuchli - pěšíNa Chuchli - pěší

N
a Chuchli - pěší

Jiráskova

Václavská

Palackého

Dobrovského

Za
 B

er
án

ke
m

N
a 

Ch
uc

hl
i -

 p
ěš

í

Štorchova

Na Korábu - p
ěší

Čs. legií

Jirsíkova

N
a 

Ch
uc

hl
i

Na
 K

or
áb

u

Korálkova

Za Beránkem - pěší

Štorchova - závěr u bytovek

Štorchova - pěší

Na Chuchli - apendix u bytovek

N
a 

Ch
uc

hl
i -

 p
ar

ko
vi

št
ě

pěší cesta za kostelem Narození P.M.

Na Chuchli - pěšíNa Chuchli - pěší

N
a Chuchli - pěší



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	20	(91)

Jiráskova

Václavská

Palackého

Dobrovského

Za
 B

er
án

ke
m

N
a 

Ch
uc

hl
i -

 p
ěš

í

Štorchova

Na Korábu - p
ěší

Čs. legií

Jirsíkova

N
a 

Ch
uc

hl
i

Na
 K

or
áb

u

Korálkova

Za Beránkem - pěší

Štorchova - závěr u bytovek

Štorchova - pěší

Na Chuchli - apendix u bytovek

N
a 

Ch
uc

hl
i -

 p
ar

ko
vi

št
ě

pěší cesta za kostelem Narození P.M.

Na Chuchli - pěšíNa Chuchli - pěší

N
a Chuchli - pěší

kaple Panny Marie Klatovské, Klatovy
Situace
1:	200

D1



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana 21 (91)

Jiráskova

Václavská

Palackého

Dobrovského

Za
 B

er
án

ke
m

N
a 

Ch
uc

hl
i -

 p
ěš

í

Štorchova

Na Korábu - p
ěší

Čs. legií

Jirsíkova

N
a 

Ch
uc

hl
i

Na
 K

or
áb

u

Korálkova

Za Beránkem - pěší

Štorchova - závěr u bytovek

Štorchova - pěší

Na Chuchli - apendix u bytovek

N
a 

Ch
uc

hl
i -

 p
ar

ko
vi

št
ě

pěší cesta za kostelem Narození P.M.

Na Chuchli - pěšíNa Chuchli - pěší

N
a Chuchli - pěší

kaple Panny Marie Klatovské, Klatovy
Pohled	od	Jiráskovy	ulice

Enviromentální	zóna:	E4				/			Pozadí	a	okolí:	silněji	osvětlené			/			Veřejné	osvětlení	v	okolí:	15	-	30	lx

D1:		 Osvětlení	hlavního	průčelí	s	vržením	stínů	přiléhajících	soch
 jas průčelí: 10 cd.m-2, teplota chromatičnosti: ± 3000 K, min. index. podání barev: 90

D1

D1



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana 22 (91)

Hř
bi

to
vn

í

ce
sta

 na
 hř

bit
ov
ě s

v. 
Ja

ku
ba

Pl
ze
ňs

ká

pěší cesta - krematorium

cesta na hřbitově sv. Jakuba

cesta na hřbitově sv. Jakuba

cesta na hřbitově sv. Jakuba

ce
st

a 
na

 h
řb

ito
vě

 sv
. J

ak
ub

a

cesta
 na h

řbito
vě

 sv
. Ja

ku
ba

Hř
bi

to
vn

í

cesta na hřbitově sv. Jakuba

cesta na hřbitově sv. Jakuba

ce
st

a 
na

 h
řb

ito
vě

 sv
. J

ak
ub

a

cesta na hřbitově sv. Jakuba

cesta na hřbitově sv. Jakuba

cesta
 na h

řbito
vě

 sv
. Ja

ku
ba

cesta na hřbitově sv. Jakuba

cesta
 na h

řbito
vě

 sv
. Ja

ku
ba

kaple sv. Michaela Archanděla, Klatovy
Širší	vztahy

1:	1	000



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	23	(91)

ba

kaple sv. Michaela Archanděla, Klatovy
Situace
1:	200

D1

D1

D1

D1



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	24	(91)

c

cesta
 na h

řbito

kaple sv. Michaela Archanděla, Klatovy
Pohled	od		vstupní	brány	hřbitova

Enviromentální	zóna:	E2			/			Pozadí	a	okolí:	tmavé			/			Veřejné	osvětlení	v	okolí:	2	-	5	lx

D1:		 Osvětlení	detailu	pilastrů
 jas průčelí: 3 cd.m-2, teplota chromatičnosti: ± 2000 K, min. index. podání barev: 90

D1D1D1D1



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	25	(91)

radnice, Klatovy
Širší	vztahy

1:	1	000

Ví
de

ňs
ká

Podbranská

Balbínova

De
ni

so
va

Tyršova

nám. Míru

Kpt. Jaroše

Divadelní

sady Na Valech - pěší

ul
ice

 p
ro

 p
ěš

í p
od

 Č
er

no
u 

vě
ží

Ra
nd

ov
a

parkoviště u sadů Na Valech

pěší cesta za městskou knihovnou

Plánická

Komenského

sa
dy

 N
a 

Va
le

ch
 - 

pě
ší

pě
ší 

ce
st

a 
za

 m
ěs

ts
ko

u 
kn

ih
ov

no
u

ná
m

. M
íru

Ví
de

ňs
ká

Podbranská

Balbínova

De
ni

so
va

Tyršova

nám. Míru

Kpt. Jaroše

Divadelní

sady Na Valech - pěší

ul
ice

 p
ro

 p
ěš

í p
od

 Č
er

no
u 

vě
ží

Ra
nd

ov
a

parkoviště u sadů Na Valech

pěší cesta za městskou knihovnou

Plánická

Komenského

sa
dy

 N
a 

Va
le

ch
 - 

pě
ší

pě
ší 

ce
st

a 
za

 m
ěs

ts
ko

u 
kn

ih
ov

no
u

ná
m

. M
íru



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana 26 (91)

Ví
de

ňs
ká

Podbranská

Balbínova

De
ni

so
va

Tyršova

nám. Míru

Kpt. Jaroše

Divadelní

sady Na Valech - pěší

ul
ice

 p
ro

 p
ěš

í p
od

 Č
er

no
u 

vě
ží

Ra
nd

ov
a

parkoviště u sadů Na Valech

pěší cesta za městskou knihovnou

Plánická

Komenského

sa
dy

 N
a 

Va
le

ch
 - 

pě
ší

pě
ší 

ce
st

a 
za

 m
ěs

ts
ko

u 
kn

ih
ov

no
u

ná
m

. M
íru

radnice, Klatovy
Situace
1:	500

F1



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	27	(91)

Ví
de

ňs
ká

Podbranská

Balbínova

De
ni

so
va

Tyršova

nám. Míru

Kpt. Jaroše

Divadelní

sady Na Valech - pěší

ul
ice

 p
ro

 p
ěš

í p
od

 Č
er

no
u 

vě
ží

Ra
nd

ov
a

parkoviště u sadů Na Valech

pěší cesta za městskou knihovnou

Plánická

Komenského

sa
dy

 N
a 

Va
le

ch
 - 

pě
ší

pě
ší 

ce
st

a 
za

 m
ěs

ts
ko

u 
kn

ih
ov

no
u

ná
m

. M
íru

radnice, Klatovy
Pohled	od	náměstí		Míru

Enviromentální	zóna:	E4				/			Pozadí	a	okolí:	silněji	osvětlené			/			Veřejné	osvětlení	v	okolí:	15	-	30	lx

F1:		 Plošné	osvětlení	části	fasády
 jas průčelí: 15 cd.m-2, teplota chromatičnosti: ± 4000 K, min. index. podání barev: 90

F1



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana 28 (91)

Černá věž, Klatovy
Širší	vztahy

1:	1	000

Podbranská

Ví
de

ňs
ká

Balbínova

De
ni

so
va

Tyršova

Kpt. Jaroše

nám. Míru

Divadelní

sady Na Valech - pěší

ul
ice

 p
ro

 p
ěš

í p
od

 Č
er

no
u 

vě
ží

Ra
nd

ov
a

parkoviště u sadů Na Valech

pěší cesta za městskou knihovnou

Plánická

Komenského

sa
dy

 N
a 

Va
le

ch
 - 

pě
ší

pě
ší 

ce
st

a 
za

 m
ěs

ts
ko

u 
kn

ih
ov

no
u

ná
m

. M
íru

Podbranská

Ví
de

ňs
ká

Balbínova
De

ni
so

va

Tyršova

Kpt. Jaroše

nám. Míru

Divadelní

sady Na Valech - pěší

ul
ice

 p
ro

 p
ěš

í p
od

 Č
er

no
u 

vě
ží

Ra
nd

ov
a

parkoviště u sadů Na Valech

pěší cesta za městskou knihovnou

Plánická

Komenského

sa
dy

 N
a 

Va
le

ch
 - 

pě
ší

pě
ší 

ce
st

a 
za

 m
ěs

ts
ko

u 
kn

ih
ov

no
u

ná
m

. M
íru



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana 29 (91)

Podbranská

Ví
de

ňs
ká

Balbínova

De
ni

so
va

Tyršova

Kpt. Jaroše

nám. Míru

Divadelní

sady Na Valech - pěší

ul
ice

 p
ro

 p
ěš

í p
od

 Č
er

no
u 

vě
ží

Ra
nd

ov
a

parkoviště u sadů Na Valech

pěší cesta za městskou knihovnou

Plánická

Komenského

sa
dy

 N
a 

Va
le

ch
 - 

pě
ší

pě
ší 

ce
st

a 
za

 m
ěs

ts
ko

u 
kn

ih
ov

no
u

ná
m

. M
íru

Černá věž, Klatovy
Situace
1:	200

F1

F1



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	30	(91)

Podbranská

Ví
de

ňs
ká

Balbínova

De
ni

so
va

Tyršova

Kpt. Jaroše

nám. Míru

Divadelní

sady Na Valech - pěší

ul
ice

 p
ro

 p
ěš

í p
od

 Č
er

no
u 

vě
ží

Ra
nd

ov
a

parkoviště u sadů Na Valech

pěší cesta za městskou knihovnou

Plánická

Komenského

sa
dy

 N
a 

Va
le

ch
 - 

pě
ší

pě
ší 

ce
st

a 
za

 m
ěs

ts
ko

u 
kn

ih
ov

no
u

ná
m

. M
íru

Černá věž, Klatovy
Pohled	od	náměstí	Míru

Enviromentální	zóna:	E4				/			Pozadí	a	okolí:	silněji	osvětlené			/			Veřejné	osvětlení	v	okolí:	15	-	30	lx

F1:		 Plošné	osvětlení	fasád	věže
 jas průčelí: 10 cd.m-2, teplota chromatičnosti: ± 5000 K, min. index. podání barev: 90

F1

F1



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	31	(91)

Bílá věž, Klatovy
Širší	vztahy

1:	1	000

Plánická

Čs. legií

Kr
am

er
io

va

Václavská
Pr

až
sk

á

Křížová

Pa
vl

ík
ov

a

ná
m

. M
íru

Ví
de

ňs
ká

Jirsíkova

Ho
st

aš
ov

y 
sa

dy
 - 

pě
ší

ul
ic

e 
pr

o 
pě

ší
 u

 k
os

te
la

 sv
. V

av
řin

ce

Vr
ch

liv
ké

ho
 sa

dy
 - 

ul
ic

e 
pr

o 
pě

ší

pěší cesta za kostelem Narození P.M.

Klatovy I

Plánická

Čs. legií

Kr
am

er
io

va

Václavská

Pr
až

sk
á

Křížová

Pa
vl

ík
ov

a

ná
m

. M
íru

Ví
de

ňs
ká

Jirsíkova

Ho
st

aš
ov

y 
sa

dy
 - 

pě
ší

ul
ic

e 
pr

o 
pě

ší
 u

 k
os

te
la

 sv
. V

av
řin

ce

Vr
ch

liv
ké

ho
 sa

dy
 - 

ul
ic

e 
pr

o 
pě

ší

pěší cesta za kostelem Narození P.M.

Klatovy I



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	32	(91)

Plánická

Čs. legií

Kr
am

er
io

va

Václavská

Pr
až

sk
á

Křížová

Pa
vl

ík
ov

a

ná
m

. M
íru

Ví
de

ňs
ká

Jirsíkova

Ho
st

aš
ov

y 
sa

dy
 - 

pě
ší

ul
ic

e 
pr

o 
pě

ší
 u

 k
os

te
la

 sv
. V

av
řin

ce

Vr
ch

liv
ké

ho
 sa

dy
 - 

ul
ic

e 
pr

o 
pě

ší

pěší cesta za kostelem Narození P.M.

Klatovy I

Bílá věž, Klatovy
Situace
1:	200

D1

F1

F1



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	33	(91)

Plánická

Čs. legií

Kr
am

er
io

va

Václavská

Pr
až

sk
á

Křížová

Pa
vl

ík
ov

a

ná
m

. M
íru

Ví
de

ňs
ká

Jirsíkova

Ho
st

aš
ov

y 
sa

dy
 - 

pě
ší

ul
ic

e 
pr

o 
pě

ší
 u

 k
os

te
la

 sv
. V

av
řin

ce

Vr
ch

liv
ké

ho
 sa

dy
 - 

ul
ic

e 
pr

o 
pě

ší

pěší cesta za kostelem Narození P.M.

Klatovy I

Bílá věž, Klatovy
Pohled	z	Křížové	ulice	od	západu	(vlevo)	

a	východu	(vpravo)

Enviromentální	zóna:	E4				/			Pozadí	a	okolí:	mírně	osvětlené			/			Veřejné	osvětlení	v	okolí:	5	-	15	lx

F1:		 Plošné	osvětlení	fasád	věže
 jas průčelí: 5 cd.m-2, teplota chromatičnosti: ± 4000 K, min. index. podání barev: 90

D1:		 Osvětlení	detailu	vstupního	portálu
 jas průčelí: 10 cd.m-2, teplota chromatičnosti: ± 3000 K, min. index. podání barev: 90

D1

F1F1



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	34	(91)

Nádražní

Cibulkova

Po
dh
ůr

ec
ká

 - 
pě

ší

cesta za hlavním nádažím

pěší cesta k hlavnímu nádraží

Nádražní - schody

Hlávkova - parkoviště před nádražím

Podhůrecká - pěší

Podhůrecká - pěší

Podhůrecká - pěší Nádražní

Cibulkova

Po
dh
ůr

ec
ká

 - 
pě

ší

cesta za hlavním nádažím

pěší cesta k hlavnímu nádraží

Nádražní - schody

Hlávkova - parkoviště před nádražím

Podhůrecká - pěší

Podhůrecká - pěší

Podhůrecká - pěší

Hlavní budova vlakového nádraží, Klatovy
Širší	vztahy

1:	1	000



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	35	(91)

Nádražní

Cibulkova

Po
dh
ůr

ec
ká

 - 
pě

ší

cesta za hlavním nádažím

pěší cesta k hlavnímu nádraží

Nádražní - schody

Hlávkova - parkoviště před nádražím

Podhůrecká - pěší

Podhůrecká - pěší

Podhůrecká - pěší

Hlavní budova vlakového nádraží, Klatovy
Situace
1:	500

D1



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	36	(91)Nádražní

Cibulkova

Po
dh
ůr

ec
ká

 - 
pě

ší

cesta za hlavním nádažím

pěší cesta k hlavnímu nádraží

Nádražní - schody

Hlávkova - parkoviště před nádražím

Podhůrecká - pěší

Podhůrecká - pěší

Podhůrecká - pěší

Hlavní budova vlakového nádraží, Klatovy
Pohled	od	Nádražní	ulice

Enviromentální	zóna:	E3				/			Pozadí	a	okolí:	mírně	osvětlené			/			Veřejné	osvětlení	v	okolí:	5	-	15	lx

D1:		 Osvětlení	interiéru	vstupní	haly
 dle provozních potřeb a norem osvětlení ve vnitřních částí budov

D1



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	37	(91)

De
ni

so
va

Čs. legií

Ra
nd

ov
a

Kpt. Jaroše

Balbínova

Va
nč

ur
ov

a

ná
m

. M
íru

Divadelní

parkoviště u sadů Na Valech

Plze
ňsk

á

Zlatnická

ul
ice

 p
ro

 p
ěš

í p
od

 Č
er

no
u 

vě
ží

pěší cesta za městskou knihovnou

sady Na Valech - pěší
sady Na Valech - př

íjezdová cesta

pě
ší 

ce
st

a 
za

 m
ěs

ts
ko

u 
kn

ih
ov

no
u

ná
m

. M
íru

pě
ší 

ce
st

a 
za

 m
ěs

ts
ko

u 
kn

ih
ov

no
u

De
ni

so
va

Čs. legií

Ra
nd

ov
a

Kpt. Jaroše

Balbínova

Va
nč

ur
ov

a

ná
m

. M
íru

Divadelní

parkoviště u sadů Na Valech

Plze
ňsk

á

Zlatnická

ul
ice

 p
ro

 p
ěš

í p
od

 Č
er

no
u 

vě
ží

pěší cesta za městskou knihovnou

sady Na Valech - pěší
sady Na Valech - př

íjezdová cesta

pě
ší 

ce
st

a 
za

 m
ěs

ts
ko

u 
kn

ih
ov

no
u

ná
m

. M
íru

pě
ší 

ce
st

a 
za

 m
ěs

ts
ko

u 
kn

ih
ov

no
u

Městské divadlo, Klatovy
Širší	vztahy

1:	1	000



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	38	(91)

De
ni

so
va

Čs. legií

Ra
nd

ov
a

Kpt. Jaroše

Balbínova

Va
nč

ur
ov

a

ná
m

. M
íru

Divadelní

parkoviště u sadů Na Valech

Plze
ňsk

á

Zlatnická

ul
ice

 p
ro

 p
ěš

í p
od

 Č
er

no
u 

vě
ží

pěší cesta za městskou knihovnou

sady Na Valech - pěší
sady Na Valech - př

íjezdová cesta

pě
ší 

ce
st

a 
za

 m
ěs

ts
ko

u 
kn

ih
ov

no
u

ná
m

. M
íru

pě
ší 

ce
st

a 
za

 m
ěs

ts
ko

u 
kn

ih
ov

no
u

Městské divadlo, Klatovy
Situace
1:	500

D1

D1



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	39	(91)

De
ni

so
va

Čs. legií
Ra

nd
ov

a

Kpt. Jaroše

Balbínova

Va
nč

ur
ov

a

ná
m

. M
íru

Divadelní

parkoviště u sadů Na Valech

Plze
ňsk

á

Zlatnická
ul

ice
 p

ro
 p
ěš

í p
od

 Č
er

no
u 

vě
ží

pěší cesta za městskou knihovnou

sady Na Valech - pěší
sady Na Valech - př

íjezdová cesta

pě
ší 

ce
st

a 
za

 m
ěs

ts
ko

u 
kn

ih
ov

no
u

ná
m

. M
íru

pě
ší 

ce
st

a 
za

 m
ěs

ts
ko

u 
kn

ih
ov

no
u

Městské divadlo, Klatovy
Pohled	od	ulice	Čs.	legií

Enviromentální	zóna:	E4				/			Pozadí	a	okolí:	mírně	osvětlené			/			Veřejné	osvětlení	v	okolí:	5	-	15	lx

D1:		 Osvětlení	části	fasády
 jas průčelí: 5 cd.m-2, teplota chromatičnosti: ± 4000 K, min. index. podání barev: 90

D1



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	40	(91)

Nádražní

M
asarykova

Dukelsk
á

Revoluč
ní

nábř. Kpt. Nálepky

Vaňkova

U Retexu

Koldinova

Dukelsk
á - m

ost

Okresní soud, Klatovy
Širší	vztahy

1:	1	000



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	41	(91)

M
asarykova

Duke

učn
í

st

Okresní soud, Klatovy
Situace
1:	500

F1

F1

F1



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	42	(91)

Okresní soud, Klatovy
Pohled	od	Dukelské	ulice	

Enviromentální	zóna:	E4				/			Pozadí	a	okolí:	mírně	osvětlené			/			Veřejné	osvětlení	v	okolí:	5	-	15	lx

F1:		 Plošné	osvětlení	části	fasády
 jas průčelí: 5cd.m-2, teplota chromatičnosti: ± 4000 K, min. index. podání barev: 90

F1F1

F1



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	43	(91)

Školní

Plánická

Ko
m

en
sk

éh
o

Šm
ilo

vs
ké

ho

Hostašova

Národních m
učedníků

Studentská

M
ěc

hu
ro

va

Jir
ás

ko
va

Vr
ch

liv
ké

ho
 sa

dy
 - 

ul
ic

e 
pr

o 
pě

ší

Bozděchova

Měchurova - parkoviště v Plánické

Vrchlického sady - pěší

Pa
vl

ík
ov

a

Školní - apendix u bytovek

Bozděchova - apendix u bytovek

ul
ic

e 
pr

o 
pě

ší
 u

 k
os

te
la

 sv
. V

av
řin

ce

Vrchlického sady - pěší

Vrchlického sady - pěší

Školní

Plánická

Ko
m

en
sk

éh
o

Šm
ilo

vs
ké

ho

Hostašova

Národních m
učedníků

Studentská

M
ěc

hu
ro

va

Jir
ás

ko
va

Vr
ch

liv
ké

ho
 sa

dy
 - 

ul
ic

e 
pr

o 
pě

ší

Bozděchova

Měchurova - parkoviště v Plánické

Vrchlického sady - pěší

Pa
vl

ík
ov

a

Školní - apendix u bytovek

Bozděchova - apendix u bytovek

ul
ic

e 
pr

o 
pě

ší
 u

 k
os

te
la

 sv
. V

av
řin

ce

Vrchlického sady - pěší

Vrchlického sady - pěší

Muzeum Dr. Hostaše, Klatovy
Širší	vztahy

1:	1	000



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	44	(91)

Školní

Plánická

Ko
m

en
sk

éh
o

Šm
ilo

vs
ké

ho

Hostašova

Národních m
učedníků

Studentská

M
ěc

hu
ro

va

Jir
ás

ko
va

Vr
ch

liv
ké

ho
 sa

dy
 - 

ul
ic

e 
pr

o 
pě

ší

Bozděchova

Měchurova - parkoviště v Plánické

Vrchlického sady - pěší

Pa
vl

ík
ov

a

Školní - apendix u bytovek

Bozděchova - apendix u bytovek

ul
ic

e 
pr

o 
pě

ší
 u

 k
os

te
la

 sv
. V

av
řin

ce

Vrchlického sady - pěší

Vrchlického sady - pěší

Muzeum Dr. Hostaše, Klatovy
Situace
1:	500

F1

F1

F2

F2



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	45	(91)

Školní

Plánická

Ko
m

en
sk

éh
o

Šm
ilo

vs
ké

ho

Hostašova

Národních m
učedníků

Studentská

M
ěc

hu
ro

va

Jir
ás

ko
va

Vr
ch

liv
ké

ho
 sa

dy
 - 

ul
ic

e 
pr

o 
pě

ší

Bozděchova

Měchurova - parkoviště v Plánické

Vrchlického sady - pěší

Pa
vl

ík
ov

a

Školní - apendix u bytovek

Bozděchova - apendix u bytovek

ul
ic

e 
pr

o 
pě

ší
 u

 k
os

te
la

 sv
. V

av
řin

ce

Vrchlického sady - pěší

Vrchlického sady - pěší

Muzeum Dr. Hostaše, Klatovy
Pohled	od	Komenského	ulice	

Enviromentální	zóna:	E4				/			Pozadí	a	okolí:	silněji	osvětlené			/			Veřejné	osvětlení	v	okolí:	15	-	30	lx

F1:		 Plošné	osvětlení	části	fasády
 jas průčelí: 10 cd.m-2, teplota chromatičnosti: ± 3000 K, min. index. podání barev: 90

F2:		 Plošné	osvětlení	části	fasády
 jas průčelí: 15 cd.m-2, teplota chromatičnosti: ± 4000 K, min. index. podání barev: 90

F2

F2

F1

F1



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	46	(91)

pě
ší 

ce
st

a 
za

 m
ěs

ts
ko

u 
kn

ih
ov

no
uKpt. Jaroše

Podbranská

Balbínova

De
ni

so
va

Tyršova

Va
nč

ur
ov

a

ná
m

. M
íru

Ra
nd

ov
a

Vrbova

Divadelní
ul

ice
 p

ro
 p
ěš

í p
od

 Č
er

no
u 

vě
ží

sa
dy

 N
a 

Va
le

ch
 - 

pě
ší

ná
m

. M
íru

pě
ší 

ce
st

a 
za

 m
ěs

ts
ko

u 
kn

ih
ov

no
u

Bývalé jezuitské koleje, Klatovy
Širší	vztahy

1:	1	000



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	47	(91)

Balbínova

Div

sady Na Valech - pěší

ží

Bývalé jezuitské koleje, Klatovy
Situace
1:	500

D1

D1

D1

D1D1
D1

D1
D1

D1

D1

D1

D1

D1

D1

D2



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	48	(91)

ná
m

. M
íru

ní

Bývalé jezuitské koleje, Klatovy
Pohled	od		nádvoří

Enviromentální	zóna:	E4				/			Pozadí	a	okolí:	mírně	osvětlené			/			Veřejné	osvětlení	v	okolí:	5	-	15	lx

D1:		 Osvětlení	detailu	pilastrů
 jas průčelí: 3 cd.m-2, teplota chromatičnosti: ± 3000 K, min. index. podání barev: 90

D2:		 Osvětlení	detailu	vstupního	portálu
 jas průčelí: 5 cd.m-2, teplota chromatičnosti: ± 4000 K, min. index. podání barev: 90

D1D1D1D1D1D1D1D1D1D1D1D1D1D1D1
D1

D1



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	49	(91)

Bývalé jezuitské koleje, Klatovy
Pohled	od		Balbínovy	ulice

Enviromentální	zóna:	E4				/			Pozadí	a	okolí:	mírně	osvětlené			/			Veřejné	osvětlení	v	okolí:	5	-	15	lx

D1:		 Osvětlení	detailu	pilastrů
 jas průčelí: 3 cd.m-2, teplota chromatičnosti: ± 3000 K, min. index. podání barev: 90

D2:		 Osvětlení	detailu	vstupního	portálu
 jas průčelí: 5 cd.m-2, teplota chromatičnosti: ± 4000 K, min. index. podání barev: 90

D2



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	50	(91)

lékárna U Bílého jednorožce, Klatovy
Širší	vztahy

1:	1	000

Čs. legií

De
ni

so
va

Ra
nd

ov
a

Balbínova

Kpt. Jaroše

nám. Míru

Zlatnická

Ví
de

ňs
ká

Va
nč

ur
ov

a

Divadelní

sady Na Valech - pěší

ul
ice

 p
ro

 p
ěš

í p
od

 Č
er

no
u 

vě
ží

Plánická
pěší cesta za městskou knihovnou

parkoviště u sadů Na Valech

pě
ší 

ce
st

a 
za

 m
ěs

ts
ko

u 
kn

ih
ov

no
u

ná
m

. M
íru

Čs. legií

De
ni

so
va

Ra
nd

ov
a

Balbínova

Kpt. Jaroše

nám. Míru

Zlatnická

Ví
de

ňs
ká

Va
nč

ur
ov

a

Divadelní

sady Na Valech - pěší

ul
ice

 p
ro

 p
ěš

í p
od

 Č
er

no
u 

vě
ží

Plánická
pěší cesta za městskou knihovnou

parkoviště u sadů Na Valech

pě
ší 

ce
st

a 
za

 m
ěs

ts
ko

u 
kn

ih
ov

no
u

ná
m

. M
íru



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	51	(91)

Čs. legií

De
ni

so
va

Ra
nd

ov
a

Balbínova

Kpt. Jaroše

nám. Míru

Zlatnická

Ví
de

ňs
ká

Va
nč

ur
ov

a

Divadelní

sady Na Valech - pěší

ul
ice

 p
ro

 p
ěš

í p
od

 Č
er

no
u 

vě
ží

Plánická
pěší cesta za městskou knihovnou

parkoviště u sadů Na Valech

pě
ší 

ce
st

a 
za

 m
ěs

ts
ko

u 
kn

ih
ov

no
u

ná
m

. M
íru

lékárna U Bílého jednorožce, Klatovy
Situace
1:	200

D1



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	52	(91)

Čs. legií

De
ni

so
va

Ra
nd

ov
a

Balbínova

Kpt. Jaroše

nám. Míru

Zlatnická

Ví
de

ňs
ká

Va
nč

ur
ov

a

Divadelní

sady Na Valech - pěší

ul
ice

 p
ro

 p
ěš

í p
od

 Č
er

no
u 

vě
ží

Plánická
pěší cesta za městskou knihovnou

parkoviště u sadů Na Valech

pě
ší 

ce
st

a 
za

 m
ěs

ts
ko

u 
kn

ih
ov

no
u

ná
m

. M
íru

lékárna U Bílého jednorožce, Klatovy
Pohled	od	náměstí	Míru

Enviromentální	zóna:	E4				/			Pozadí	a	okolí:	silněji	osvětlené			/			Veřejné	osvětlení	v	okolí:	15	-	30	lx

D1:		 Osvětlení	detailu	hlavního	průčelí
 jas průčelí: 10 cd.m-2, teplota chromatičnosti: ± 4000 K, min. index. podání barev: 90

D1



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	53	(91)

Ty
rš

ov
a

V 
Ře

ká
ch

Aretin
ova

Domažlická

Ná
dr

až
ní

Pl
ze
ňs

ká

Ar
et

in
ov

a 
- p

ěš
í

Bullmanova

Sí
dl

išt
ě 

U 
Po

št
y 

- p
ěš

í

bezejmenná ulice u kulturního střediska

Kpt. Jaroše

pě
ší 

ce
st

a 
př

ed
 k

ul
tu

rn
ím

 s
tř

ed
is

ke
m

pa
rk

ov
išt
ě 

u 
sa

dů
 N

a 
Va

le
ch

Bu
llm

an
no

va

Ná
dr

až
ní

 - 
pa

rk
ov

išt
ě 

u 
Po

lic
ie

 Č
R

pa
rk

ov
išt
ě 

Li
dl

 D
om

až
lic

ká

Aretinova - parkoviště

Domažlická - most

Domažlic
ká

Bullm
anova

Nádražn
í

Aretinova - pěší

Domažlická

Nádražní

Ty
rš

ov
a

V 
Ře

ká
ch

Aretin
ova

Domažlická

Ná
dr

až
ní

Pl
ze
ňs

ká

Ar
et

in
ov

a 
- p

ěš
í

Bullmanova

Sí
dl

išt
ě 

U 
Po

št
y 

- p
ěš

í

bezejmenná ulice u kulturního střediska

Kpt. Jaroše

pě
ší 

ce
st

a 
př

ed
 k

ul
tu

rn
ím

 s
tř

ed
is

ke
m

pa
rk

ov
išt
ě 

u 
sa

dů
 N

a 
Va

le
ch

Bu
llm

an
no

va

Ná
dr

až
ní

 - 
pa

rk
ov

išt
ě 

u 
Po

lic
ie

 Č
R

pa
rk

ov
išt
ě 

Li
dl

 D
om

až
lic

ká

Aretinova - parkoviště

Domažlická - most

Domažlic
ká

Bullm
anova

Nádražn
í

Aretinova - pěší

Domažlická

Nádražní

Dům kultury, Klatovy
Širší	vztahy

1:	1	000



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	54	(91)

Ty
rš

ov
a

V 
Ře

ká
ch

Aretin
ova

Domažlická

Ná
dr

až
ní

Pl
ze
ňs

ká

Ar
et

in
ov

a 
- p

ěš
í

Bullmanova

Sí
dl

išt
ě 

U 
Po

št
y 

- p
ěš

í

bezejmenná ulice u kulturního střediska

Kpt. Jaroše

pě
ší 

ce
st

a 
př

ed
 k

ul
tu

rn
ím

 s
tř

ed
is

ke
m

pa
rk

ov
išt
ě 

u 
sa

dů
 N

a 
Va

le
ch

Bu
llm

an
no

va

Ná
dr

až
ní

 - 
pa

rk
ov

išt
ě 

u 
Po

lic
ie

 Č
R

pa
rk

ov
išt
ě 

Li
dl

 D
om

až
lic

ká

Aretinova - parkoviště

Domažlická - most

Domažlic
ká

Bullm
anova

Nádražn
í

Aretinova - pěší

Domažlická

Nádražní

Dům kultury, Klatovy
Situace
1:	500

D1

D1

D1

D1D1

D1

D1
D1 D1

D1



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	55	(91)

Ty
rš

ov
a

V 
Ře

ká
ch

Aretin
ova

Domažlická

Ná
dr

až
ní

Pl
ze
ňs

ká

Ar
et

in
ov

a 
- p

ěš
í

Bullmanova

Sí
dl

išt
ě 

U 
Po

št
y 

- p
ěš

í

bezejmenná ulice u kulturního střediska

Kpt. Jaroše

pě
ší 

ce
st

a 
př

ed
 k

ul
tu

rn
ím

 s
tř

ed
is

ke
m

pa
rk

ov
išt
ě 

u 
sa

dů
 N

a 
Va

le
ch

Bu
llm

an
no

va

Ná
dr

až
ní

 - 
pa

rk
ov

išt
ě 

u 
Po

lic
ie

 Č
R

pa
rk

ov
išt
ě 

Li
dl

 D
om

až
lic

ká

Aretinova - parkoviště

Domažlická - most

Domažlic
ká

Bullm
anova

Nádražn
í

Aretinova - pěší

Domažlická

Nádražní

Dům kultury, Klatovy
Pohled	od	Domažlické	ulice	

Enviromentální	zóna:	E4				/			Pozadí	a	okolí:	silněji	osvětlené			/			Veřejné	osvětlení	v	okolí:	15	-	30	lx

D1:		 Osvětlení	detailu	fasády
 jas průčelí: 5 cd.m-2, teplota chromatičnosti: ± 4000 K, min. index. podání barev: 90

D1D1

D1

D1
D1



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	56	(91)

kostel sv. Martina, Klatovy
Širší	vztahy

1:	1	000

path

tra
ck

pa
th



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	57	(91)

path

tra
ck

pa
th

kostel sv. Martina, Klatovy
Situace
1:	500

F1

F1



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	58	(91)

path

tra
ck

pa
th

kostel sv. Martina, Klatovy
Pohled	od	Beňov	

Enviromentální	zóna:	E2				/			Pozadí	a	okolí:	velmi	tmavé			/			Veřejné	osvětlení	v	okolí:	méně	než	2	lx

F1:		 Plošné	osvětlení	části	fasády
 jas průčelí: 3 cd.m-2, teplota chromatičnosti: ± 3000 K, min. index. podání barev: 90

F1F1



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	59	(91)

kostel sv. Mikuláše, Luby
Širší	vztahy

1:	1	000

ul. 5. května

service

Spořilovská

bezejmenná ulice u hř
bitova

bezejmenná ulice před Drnovým potokem

Sídl. sever

bezejmenná ulice do Lomce

se
rv

ic
e

ul. 5. května

service

Spořilovská

bezejmenná ulice u hř
bitova

bezejmenná ulice před Drnovým potokem

Sídl. sever

bezejmenná ulice do Lomce

se
rv

ic
e



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	60	(91)

ul. 5. května

service

Spořilovská

bezejmenná ulice u hř
bitova

bezejmenná ulice před Drnovým potokem

Sídl. sever

bezejmenná ulice do Lomce

se
rv

ic
e

kostel sv. Mikuláše, Luby
Situace
1:	200

D1 D1

D1

D1

D1

F1

S1

S1



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana 61 (91)

ul. 5. května

service

Spořilovská

bezejmenná ulice u hř
bitova

bezejmenná ulice před Drnovým potokem

Sídl. sever

bezejmenná ulice do Lomce

se
rv

ic
e

kostel sv. Mikuláše, Luby
Pohled	od	severu

Enviromentální	zóna:	E2			/			Pozadí	a	okolí:	mírně	osvětlené			/			Veřejné	osvětlení	v	okolí:	5	-	15	lx

F1:		 Plošné	osvětlení	části	fasády
 jas průčelí: 5 cd.m-2, teplota chromatičnosti: ± 3000 K, min. index. podání barev: 90

S1:		 Osvětlení	věže
 jas průčelí: 5 cd.m-2, teplota chromatičnosti: ± 4000 K, min. index. podání barev: 90

D1:		 Osvětlení	detailu	nosných	pilířů
 jas průčelí: 5 cd.m-2, teplota chromatičnosti: ± 3000 K, min. index. podání barev: 90

F1

D1D1D1D1

S1



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana 62 (91)

kostel sv. Michala, Štěpánovice
Širší	vztahy

1:	1	000

ce
sta

 ko
lem

 tv
rze

ce
st

a 
na

 S
m

rč
í

ce
st

a 
u 

hř
bi

to
va

ce
sta

 ko
lem

 tv
rze

ce
st

a 
na

 S
m

rč
í

ce
st

a 
u 

hř
bi

to
va



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	63	(91)

ce
sta

 ko
lem

 tv
rze

ce
st

a 
na

 S
m

rč
í

ce
st

a 
u 

hř
bi

to
va

kostel sv. Michala, Štěpánovice
Situace
1:	200

F1

F1

S1

S1



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	64	(91)

ce
sta

 ko
lem

 tv
rze

ce
st

a 
na

 S
m

rč
í

ce
st

a 
u 

hř
bi

to
va

kostel sv. Michala, Štěpánovice
Pohled	od	jihu

Enviromentální	zóna:	E2				/			Pozadí	a	okolí:	mírně	osvětlené			/			Veřejné	osvětlení	v	okolí:	5	-	15	lx

F1:		 Plošné	osvětlení	části	fasády
 jas průčelí: 5 cd.m-2, teplota chromatičnosti: ± 3000 K, min. index. podání barev: 90

S1:		 Osvětlení	věže
 jas průčelí: 5 cd.m-2, teplota chromatičnosti: ± 4000 K, min. index. podání barev: 90

F1
F1

S1

S1



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	65	(91)

kostel sv. Václava, Kydliny
Širší	vztahy

1:	1	000

hlavní silnice Kydliny - Hoštice

se
rv

ice

křížová cesta
ce

st
a 

do
 K

os
m

áč
ov

a

cesta do Obytců

Kydliny

hlavní silnice Kydliny - Hoštice

se
rv

ice

křížová cesta

ce
st

a 
do

 K
os

m
áč

ov
a

cesta do Obytců

Kydliny



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana 66 (91)

hlavní silnice Kydliny - Hoštice

se
rv

ice

křížová cesta
ce

st
a 

do
 K

os
m

áč
ov

a

cesta do Obytců

Kydliny

https://www

kostel sv. Václava, Kydliny
Situace
1:	200

F1

F1



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	67	(91)

hlavní silnice Kydliny - Hoštice
se

rv
ice

křížová cesta

ce
st

a 
do

 K
os

m
áč

ov
a

cesta do Obytců

Kydliny

.google.com/maps/place/Kostel+sv.+Václava/@49.3881977,13.3549074,3a,75y,90t/data=!3m8!1e2!3m6!1sAF1QipNcqlZWAHXpS9CZUyf2iujmjtnKij7TDN2J9G1v!2e10!3e12!6shttps:%2F%2Flh5.googleus

Pořízení obrázku: dub 2009 Na obr ázky se mohou vztaho vat aut orská pr

kostel sv. Václava, Kydliny
Pohled	od	návsi	

Enviromentální	zóna:	E2				/			Pozadí	a	okolí:	mírně	osvětlené			/			Veřejné	osvětlení	v	okolí:	5	-	15	lx

F1:		 Plošné	osvětlení	části	fasády
 jas průčelí: 5 cd.m-2, teplota chromatičnosti: ± 4000 K, min. index. podání barev: 90

F1

F1



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana 68 (91)

kostel sv. Petra a Pavla, Habartice
Širší	vztahy

1:	1	000

ce
sta

 na C
hu

ch
li

ce
st

a 
ke

 ko
st

el
u

ce
sta

 ke
 h
řb

ito
vu

Habartice

ce
sta

 na C
hu

ch
li

ce
st

a 
ke

 ko
st

el
u

ce
sta

 ke
 h
řb

ito
vu

Habartice



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana 69 (91)

ce
sta

 na C
hu

ch
li

ce
st

a 
ke

 ko
st

el
u

ce
sta

 ke
 h
řb

ito
vu

Habartice
https://www

kostel sv. Petra a Pavla, Habartice
Situace
1:	200

F1F1



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	70	(91)

ce
sta

 na C
hu

ch
li

ce
st

a 
ke

 ko
st

el
u

ce
sta

 ke
 h
řb

ito
vu

Habartice
.google.com/maps/place/Kostel+sv.+Petra+a+Pavla/@49.3898517,13.4051024,3a,75y,90t/data=!3m8!1e2!3m6!1sAF1QipP_gVx_B8nkrwLR_tm7t9eJzOV3-74VHqWVwjTq!2e10!3e12!6shttps:%2F%2Flh5.…

Pořízení obrázku: dub 2009 Na obr ázky se mohou vztaho vat aut orská pr áva.

kostel sv. Petra a Pavla, Habartice
Pohled	od	jihu

Enviromentální	zóna:	E2				/			Pozadí	a	okolí:	mírně	osvětlené			/			Veřejné	osvětlení	v	okolí:	5	-	15	lx

F1:		 Plošné	osvětlení	části	fasády
 jas průčelí: 5 cd.m-2, teplota chromatičnosti: ± 4000 K, min. index. podání barev: 90

F1



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	71	(91)

kostel sv. Matouše, Křištín
Širší	vztahy

1:	1	000

hlavní silnice

ce
st

a 
k 

ry
bn

ík
u

cesta na Červ

cesta na Babí horu

Křištín

hlavní silnice

ce
st

a 
k 

ry
bn

ík
u

cesta na Červ

cesta na Babí horu

Křištín



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	72	(91)

hlavní silnice

ce
st

a 
k 

ry
bn

ík
u

cesta na Červ

cesta na Babí horu

Křištín
kostel sv. Matouše, Křištín

Situace
1:	200

D1

D1

D1

D1

D1

D1F1

D2



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	73	(91)

hlavní silnice

ce
st

a 
k 

ry
bn

ík
u

cesta na Červ

cesta na Babí horu

Křištín

https://www.google.com/maps/place/Kostel+sv.+Matouše/@49.3373167,13.337555,3a,75y,90t/data=!3m8!1e2!3m6!1sAF1QipMGl0LJ8N8scg2vxZs-eIlB4eFnYW2e6CZhphH4!2e10!3e12!6shttps:%2F%2Flh5.googleu

Pořízení obrázku: dub 2019 Na obr ázky se mohou vztaho vat aut orská pr áva.

kostel sv. Matouše, Křištín
Pohled	od	jihu

Enviromentální	zóna:	E2				/			Pozadí	a	okolí:	mírně	osvětlené			/			Veřejné	osvětlení	v	okolí:	5	-	15	lx

F1:		 Plošné	osvětlení	části	fasády
 jas průčelí: 5 cd.m-2, teplota chromatičnosti: ± 4000 K, min. index. podání barev: 90

D1:		 Osvětlení	detailu	nosných	pilířů
 jas průčelí: 5 cd.m-2, teplota chromatičnosti: ± 3000 K, min. index. podání barev: 90

D2:		 Osvětlení	vnitřní	části	zvonové	věže
 jas průčelí: 3 cd.m-2, teplota chromatičnosti: ± 2000 K, min. index. podání barev: 90

D1 D1 D1

F1

D2



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	74	(91)

kaple sv. Jana Nepomuckého, Otín
Širší	vztahy

1:	1	000

cesta
 k 

rybníku

hlavní silnice Točník - Předslav

cesta
 do Makalov

cesta ke zvoničce

Otín

cesta
 k 

rybníku

hlavní silnice Točník - Předslav

cesta
 do Makalov

cesta ke zvoničce

Otín



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	75	(91)

cesta
 k 

rybníku

hlavní silnice Točník - Předslav

cesta
 do Makalov

cesta ke zvoničce

Otín

https://www

kaple sv. Jana Nepomuckého, Otín
Situace
1:	200

F1



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	76	(91)

cesta
 k 

rybníku

hlavní silnice Točník - Předslav

cesta
 do Makalov

cesta ke zvoničce

Otín

.google.com/maps/place/Zámek+Otín/@49.4474798,13.3345486,3a,75y,90t/data=!3m8!1e2!3m6!1sAF1QipNEIcmQ2u7g_WX1ClzFqdadoZLrPNAIcv-xh7Kp!2e10!3e12!6shttps:%2F%2Flh5.googleuserco

Pořízení obrázku: čvn 2020 Na obr ázky se mohou vztaho

kaple sv. Jana Nepomuckého, Otín
Pohled	od	zámecké	zahrady

Enviromentální	zóna:	E2				/			Pozadí	a	okolí:	mírně	osvětlené			/			Veřejné	osvětlení	v	okolí:	5	-	15	lx

F1:		 Plošné	osvětlení	hlavního	průčelí
 jas průčelí: 3 cd.m-2, teplota chromatičnosti: ± 4000 K, min. index. podání barev: 90

F1



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	77	(91)

kaple sv. Jana Nepomuckého, Tajanov
Širší	vztahy

1:	1	000

se
co

nd
ar

y

hlavní silnice Klatovy - Tupadly

ce
st

a 
ok

ol
o 

ná
vs

i

se
co

nd
ar

y

hlavní silnice Klatovy - Tupadly
ce

st
a 

ok
ol

o 
ná

vs
i



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	78	(91)

se
co

nd
ar

y

hlavní silnice Klatovy - Tupadly

ce
st

a 
ok

ol
o 

ná
vs

i

https://www.google.com/maps/place/Kaple+sv.+Jana+Nepomuckého/@49.4019441,13.2591038,3a,75y

kaple sv. Jana Nepomuckého, Tajanov
Situace
1:	200

F1

F1



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	79	(91)

se
co

nd
ar

y

hlavní silnice Klatovy - Tupadly

ce
st

a 
ok

ol
o 

ná
vs

i

.+Jana+Nepomuckého/@49.4019441,13.2591038,3a,75y,90t/data=!3m8!1e2!3m6!1sAF1QipPZX6K3z7Pyj0_U2UfnFdgSH0TuEvfCBTVPDfIJ!2e10!3e12!6shttps:%2F%2… 2/3

Pořízení obrázku: srp 2016 Na obr ázky se mohou vztaho vat aut orská pr áva.

https://www.google.com/maps/place/Kaple+sv.+Jana+Nepomuckého/@49.4019441,13.2591038,3a,75y,90t/data=!3m8!1e2!3m6!1sAF1QipMK8yxyj6ls5GgLrHfMIrMfh6Rak_K2eBjwO271!2e10!3e12!6shttps:%2F%2Fl

Pořízení obrázku: led 2018

kaple sv. Jana Nepomuckého, Tajanov
Pohledy	od		hlavní	silnice	

Enviromentální	zóna:	E2				/			Pozadí	a	okolí:	mírně	osvětlené			/			Veřejné	osvětlení	v	okolí:	5	-	15	lx

F1:		 Plošné	osvětlení	části	fasády
 jas průčelí: 3 cd.m-2, teplota chromatičnosti: ± 3000 K, min. index. podání barev: 90

F1

F1
F1



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	80	(91)

kaple sv. Jana Nepomuckého, Vícenice
Širší	vztahy

1:	1	000

track

hlavní návesní cesta

cesta k Novému rybníku

cesta do Dehtína

Vícenice



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana 81 (91)

kaple sv. Jana Nepomuckého, Vícenice
Situace
1:	200

F1

F1



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana 82 (91)

kaple sv. Jana Nepomuckého, Vícenice
Pohled	od	návsi

Enviromentální	zóna:	E2				/			Pozadí	a	okolí:	mírně	osvětlené			/			Veřejné	osvětlení	v	okolí:	5	-	15	lx

F1:		 Plošné	osvětlení	části	fasády
 jas průčelí: 3 cd.m-2, teplota chromatičnosti: ± 4000 K, min. index. podání barev: 90

F1
F1



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	83	(91)

kaple sv. Václava, Sobětice
Širší	vztahy

1:	1	000

path

I/22 Sobětice

cesta na Vypich

ná
ve

sn
í c

es
ta

cesta k areálu

service

living_street

service

Sobětice

path

I/22 Sobětice

cesta na Vypich

ná
ve

sn
í c

es
ta

cesta k areálu

service

living_street

service

Sobětice



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	84	(91)

path

I/22 Sobětice

cesta na Vypich
ná

ve
sn

í c
es

ta

cesta k areálu
service

living_street
service

Sobětice

kaple sv. Václava, Sobětice
Situace
1:	200

F1

F1



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	85	(91)

path

I/22 Sobětice

cesta na Vypich

ná
ve

sn
í c

es
ta

cesta k areálu

service

living_street

service

Sobětice

kaple sv. Václava, Sobětice
Pohled	od	návsi

Enviromentální	zóna:	E2				/			Pozadí	a	okolí:	mírně	osvětlené			/			Veřejné	osvětlení	v	okolí:	5	-	15	lx

F1:		 Plošné	osvětlení	části	fasády
 jas průčelí: 3 cd.m-2, teplota chromatičnosti: ± 3000 K, min. index. podání barev: 90

F1



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana 86 (91)

kaple sv. Antonína Paduánského, Střeziměř
Širší	vztahy

1:	1	000

hlav
ní si

lnice

cesta do Dobré vody

ce
st

a 
do

 K
řiš

tín
a

Střeziměř

e



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	87	(91)

kaple sv. Antonína Paduánského, Střeziměř
Situace
1:	200

D1

D1



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana 88 (91)

kaple sv. Antonína Paduánského, Střeziměř
Pohled	od	návsi

Enviromentální	zóna:	E2				/			Pozadí	a	okolí:	mírně	osvětlené			/			Veřejné	osvětlení	v	okolí:	5	-	15	lx

F1:		 Plošné	osvětlení	hlavního	průčelí
 jas průčelí: 3 cd.m-2, teplota chromatičnosti: ± 3000 K, min. index. podání barev: 90

D1
D1



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana 89 (91)

kaple Panny Marie, Točník
Širší	vztahy

1:	1	000

hl
av

ní
 s

iln
ic

e 
Kl

at
ov

y 
- D

eh
tín

cesta
 u kaple

ce
st

a 
k 

ry
bn

ík
u

hla
vn

í s
iln

ice
 To
čn

ík 
- O

tín

path

Točník

hl
av

ní
 s

iln
ic

e 
Kl

at
ov

y 
- D

eh
tín

cesta
 u kaple

ce
st

a 
k 

ry
bn

ík
u

hla
vn

í s
iln

ice
 To
čn

ík 
- O

tín

path

Točník



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana	90	(91)

hl
av

ní
 s

iln
ic

e 
Kl

at
ov

y 
- D

eh
tín

cesta
 u kaple

ce
st

a 
k 

ry
bn

ík
u

hla
vn

í s
iln

ice
 To
čn

ík 
- O

tín

path

Točník

kaple Panny Marie, Točník
Situace
1:	200

F1



ATELIER L / ACTISPRO
Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
A Základní plán veřejného osvětlení - 1.B Návrhová část
1.B.1 Architektonicko-urbanistické řešení
1.B.1.4 Scénické osvětlení - Karty jednotlivých objektů  strana 91 (91)

hl
av

ní
 s

iln
ic

e 
Kl

at
ov

y 
- D

eh
tín

cesta
 u kaple

ce
st

a 
k 

ry
bn

ík
u

hla
vn

í s
iln

ice
 To
čn

ík 
- O

tín

path

Točník

kaple Panny Marie, Točník
Pohled	od	hlavní	silnice

Enviromentální	zóna:	E2				/			Pozadí	a	okolí:	silněji	osvětlené			/			Veřejné	osvětlení	v	okolí:	15	-	30	lx

F1:		 Plošné	osvětlení	části	fasády
 jas průčelí: 5 cd.m-2, teplota chromatičnosti: ± 3000 K, min. index. podání barev: 90

F1F1


